
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ÁČKO MUŽŮ MÁ NAKROČENO  K POSTUPU DO EXTRALIGY: 

Muži A v Plzni 24.1. 2015 

Litice - Kadaň 12:1 (6:0) 

Branky : Čech 2, Benda 6, Bárta, Uhlíř, Čvančara, Nocar. 

Soupeři jsme měli co oplácet a povedlo se. V prvním kole jsme s Kadaní prohráli po velkém boji 5:6. Tentokrát byl 

zápas celý v naší režii. Nejvýrazněji se prosadill Benda, který se blýskl šesti góly. 

Litice -  Brno 6:3 (2:2).  

Branky : Bárta, Čech, Nocar, Benda, Kordík a Soukup. 

Proti houževnatému a agresivnímu soupeři jsme se nemohli dlouho prosadit. Především v prvním poločasu jsme 

promarnili mnoho šancí. Soupeř se nedal a během druhého poločasu se nakrátko ujal vedení. Jeho branka na 3:2 nás 

nesrazila, ale nabudila. Zápas jsme v pohodě dotáhli k vítězství. 

   Muži I hala 2015 Z V R P + - B 

1. Litice 8 7 0 1 52 20 21 

2. President 8 5 0 3 46 19 15 



3. Bohemians B 8 4 2 2 41 34 14 

4. Kadaň 8 3 1 4 35 44 10 

5. Hradec B 8 2 1 5 19 40 7 

6. Brno 8 0 2 6 24 60 2 

 

Starší žáci – halová liga – 25.1. Chodov 

LITICE A: Vít Kilián Hes Homolka Šimek Gerlický 

Plzeň Litice A – HC Mnichovice 3:5/1:3/ - g. Hes 2, Homolka 

Plzeň Litice A – Slavia Hradec Králové 4:0/0:0/- g. Hes 2, Gerlický 2 

LITICE B: Polívka Šiman Hofman Urban Tomášek Löffler Bystřický a Vojta Kilián 

Plzeň Litice B – President 4:2/2:1/ - g. Šiman 2, Bystřický a Urban 

Plzeň Litice B – Kbely 3:4/2:1/ - g. Šiman 2, Kilián 

 

  Starší žáci hala 2015 Z V R P + - B 

1. Mnichovice 8 8 0 0 40 11 24 

2. Kadaň 8 6 1 1 39 26 19 

3. Litice A 8 5 0 3 30 24 15 

4. Bohemians 8 4 1 3 39 27 13 

5. Litice B 8 4 0 4 25 36 12 

6. Kbely 8 4 0 4 23 35 12 

7. Hradec 8 3 1 4 31 24 10 

8. Rakovník 8 3 1 4 21 22 10 

9. Bolevec 8 1 0 7 19 36 3 

10. President 8 0 0 8 17 43 0 

 

Mladší žáci 24.1. ve Vilémově: áčko nezaváhalo, béčko bojovalo a málem bodovalo s Rakovníkem A 

LITICE A : Rybář Daněk Barcal Šesták Mayer Dušek a Valenta  

Výsledky: LITICE A – KADAŇ B 10:0 /5:0 / a 8:2/4:0/ g. Mayer a Šesták po 7, Dušek 3 a Valenta 1 

                    LITICE A – LITICE B 4:0/4:0/ g.Šesták 2, Dušek a Daněk 

LITICE B: Bílek Dudák M.Svoboda J.Homolka Batík J.Šimek Beran a Kačírek 

Výsledky: LITICE B –KADAŇ A 10:1 g.Batík 

                     LITICE B – RAKOVNÍK A 1:2 g.Batík 

Dodatky z posledního víkendu: 

Slavia Hradec Králové : TJ Plzeň - Litice 3:2 (2:1) 



Góly: Magdaléna Špinlerová a Zuzana Dvořáková Byť  se  našim  děvčatům  podařilo  vstřelit 
první branku a na začátku druhé  poloviny  ještě  srovnat skóre, na zisk jednoho bodu to 
bohužel nestačilo. 
Bohemians Praha : TJ Plzeň - Litice 3:4 (1:2) 
Gól: Tereza Levá, Iveta Bartošková, Zuzana Dvořáková a Aneta Tomanová Vyrovnaný  zápas,  
ve kterém padl první gól až ve třinácté minutě, ale bohužel  do  naší  branky. To však 
naše děvčata nepřipravilo o chuť do hry.  Vyrovnali  jsme  a  v  poslední vteřině prvního 
poločasu jsme se ujali vedení. To jsme ve druhé polovině po tuhém boji uhájili. 
Dále  hrály:  v brance se výbornými zákroky blýskla Wittmannová a krom zmíněných střelkyň ještě V. Doležalová, 

Křivanová a Šmídová – Chodov 17.1. 

Muži C na Slavii 18.1.: 

Litice vs. Praga A  (2:2)  3:4 

Straka 1x, Nocar V. st. 1x, Koryťák T. 1x 

Litice vs. Praga B (1:1)  1:4 

Míka 1x 

sestava: Nocar V. st., Nocar V. ml, Nocar L., Straka, Míka, Kordík J. ml., Kordík J. st., Koryťák T. 

ZABIJAČKA 24.1. 

Za to ,že si  již tradiční akci všichni náležitě užili, patří dík celému kolektivu pracantů v čele s řezníkem „Špejlíkem“ 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 31.1. : Muži A na Slavii, dorky v Chodově, ml.žáci ve Vilémově, odj. z Litic v 7.15, od šedivky 7.30 

NE 1.2. : Muži B,C Plzeň, dorci na Slavii, benjamínci v Rakovníku a přípravka na 11.ZŠ/poř.Bolevec/ 

 


